
Lähtö 1 – A: 3,4,2 B: 1,6,5,7
3 Estelle Ria laukkasi viimeksi ensimmäisellä takasuoralla häirittynä ja kulki loppumatkan hylättynä vauhdikkaasti. Tamma 
jatkaa hyvässä kunnossa ja antoi aiemmissa starteissa merkkejä kehittyneestä suoritusvarmuudesta. 4 Prosecco ei ole 
pärjännyt tällä kaudella odotetusti, mutta viime starteissa on nähty pieniä piristymisen merkkejä. Tamma menetti viimeksi 
kierros juostuna metrejä laukkaavan takana ja tuli loppumatkan sisäkautta kohtalaisesti. Tämä lähtö on tasoltaan hieman 
helpompi. 2 Strikes Now nappasi taulussa näkyvän voittonsa keulajuoksulla ja hakee tässä samaa juoksupaikkaa. Tuorein 
suoritus ei ollut erikoinen, kun tamma tippui viimeisellä takasuoralla kärkiparin kyydistä ja lipsui laukan puolelle.

Lähtö 2 – A: 6 B: 8,1,7,2,4,5,3
6 Siirin Veeti otti viikko sitten Mikkelissä keulat, kiihdytti tahtia jo toisella puolikkaalla ja piti maalisuoralla varmasti pintansa. 
Edelliskerralla ruuna menetti kirivaiheessa paljon metrejä väsyvien takana, eikä ehtinyt parantelemaan maalisuoralla. Ruuna 
voi parantaa aiempaa lyhyemmällä starttivälillä. 8 Tangen Svenn juoksi viime startissaan toisella ilman selkää ja taisteli 
kolmosrahoista maalipaalulle saakka. Suoritus oli selvästi parempi kuin edellisessä Uumajan startissa. Ruuna on suosikin 
niukka ykköshaastaja ennen numeroa 1 Linnjerka, joka jatkaa elämänsä iskussa uuteen divisioonaan. Tamma voitti viimeksi 
Teivossa hieman helpomman lähdön kiertämällä päätöskierroksella koko porukan selityksittä.

Lähtö 3 – A: 1,2,8 B: 9,5,4,7,10,6
Vaikea pelilähtö, eikä pelkästään kuskivalikoiman vuoksi. 1 Mr Greengrass oli taulussa näkyvässä voittostartissaan oikein 
hyvä ja olisi vastaavana tässä vaikea voitettava. Kaksi viime kilpailua pilaantuivat alkumatkan laukkoihin, joista viimeisin tuli 
häiriötilanteessa. 2 Regina Epona avasi viimeksi Timo Salmelan tallista ja vaikutti lupaavalta. Tamma kiri neljännestä ulkoa 
terävästi maaliin, eikä kärkisijoille ollut realistisia saumoja maltillisen matkavauhdin vuoksi. Nyt juoksupaikka löytynee 
lähempää kärkeä. 8 Reginna Tooma avasi uransa lupaavasti, mutta lokakuun starteissa ei nähty samanlaista menoa. Tuorein 
paikallisravivoitto irtosi keulasta helposti, ja tamma pystyy kärkipäähän tässäkin tehtävässä, jos kaikki on kunnossa.

Lähtö 4, Toto65-1 – A: 1,3,6 B: 2,7,8,4,5,10,12,11,9
Kaikilla pelihevosilla on omat epävarmuustekijänsä. 1 Pappappero laukkasi toissa kerralla loppukaarteessa kesken hyvän kirin
ja nasautti viimeksi 13-vauhtisen loppuvedon kärkihevosten takaa. Ruuna jatkaa hyvässä kunnossa, mutta tuskin pystyy 
puolustamaan alussa keulapaikkaa, mikä voi tuoda mukanaan ongelmia. 3 Wik's Noe Nee Pee on hyvä hevonen tälle tasolle, 
mutta kuntopuoli on arvoitus puolentoista kuukauden tauolta. Pieni paussi voi olla tehnyt nuorelle hevoselle pelkästään hyvää, 
ja nopea avaaja saa tässä sopivan juoksun kärkiporukassa.

6 Bedas Love menestyi kesällä 75-tasolla saakka ja nousee kolmantena A-ryhmään, vaikka alla oleva kahden kuukauden 
tauko vaikeuttaa arviointia. Tamma osaa avata auton takaa tulisesti, mutta voi jäädä painamaan ohjille, jos alkuun satsataan 
liian paljon. 2 Goosebumps joutuu juoksemaan kengät jalassa, mikä on sille selkeä miinus, mutta voittosaumat eivät kariudu 
silti täysin. Ori on tehnyt viime aikoina suoritusvarmaa työtä selkäjuoksuilla ja saanee tässäkin sopivat asemat kärkihevosten 
tuntumasta. 7 Field's Gimmick on saanut viime aikoina vaikeita juoksuja vaikeilta lähtöpaikoilta, eikä arvontatuuri ollut 
vieläkään kohdallaan. Ruuna riittää kuntonsa puolesta kärkipäähän, jos sisäpuolen hevoset sortuvat ylivauhtiin.
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Lähtö 5, Toto65-2, Troikka – A: 11 B: 3,4,7,12,8,9,5,1,10,2
11 Callela Evelyn erottuu ainoaksi A-hevoseksi, mutta hankalien lähtökuoppien vuoksi kyse ei ole mistään suursuosikista. 
Muun porukan osalta lähtö vaikuttaa erittäin tasaiselta. Suosikilla on alla kolmen voiton putki, ja kaikki ykkössijat irtosivat 
terävillä kireillä toisten takaa. Vastus tiukkenee hieman, ja tamma jäänee kauemmas kärjestä kuin viime voittostarteissa. 3 
Midnight Treasure oli Killerillä nopein sekä alussa että lopussa ja nappasi yllätysvoiton. Suoritus oli tamman uran paras, ja 
samanlainen taktiikka voi toimia tässäkin tehtävässä.

4 Stonecapes Vincens nousi Mikkelin kurassa ulkokautta kuudenneksi ja jäi edelliskerralla vaille kunnollista kiritilaa. 
Lähtöpaikka on vaihteeksi hyvä, ja ruuna voi yltää kauden avausvoittoonsa pelkästään oman tasonsa pitämällä. 7 Pastor 
Demon voitti viimeksi maililla keulasta helpon näköisesti ja jatkaa tähän selvästi haastavampaan tehtävään. Nopea avaaja 
tuskin pääsee omin avuin keulaan, mutta pakittelemaan lähteminen olisi luovuttamista. Ruuna ei häpeä tässä ketään vastaan, 
jos juoksu vain onnistuu. 12 Duda oli viimeksi lähellä Ponsse Cupin finaalipaikkaa, mutta sekosi laukalle juuri ennen maalia. 
Ruuna on rahojen puolesta ylisarjassa, eikä lähtöpaikka ole hunajainen, mutta kapasiteettia riittää vaikka muille jakaa. 
Ylivauhtia silti tarvitaan.

Lähtö 6, Toto65-3, Toto4-1 – A: 3,1,14,4 B: 8,13,2,11,12,10,6,5,9,15
3 Helmi-Leena tavoitti viimeksi keulahevosen kolmannella puolikkaalla ja tuli lopussa varmoin ottein rinnalta ohi. Edellisessä 
startissa vastus oli tasokkaampi, ja loppukurvin laukkaan paloi korkeintaan rahasija. Tamma pääsee pienen paalun takaa hyviin
iskuasemiin ja on tasaisen lähdön niukka ennakkosuosikki. 1 Siirin Enni palasi pieneltä huililta hyvän suorituksen voimin ja voi 
vetää myös tätä lähtöä alusta loppuun, vaikka vastus on merkittävästi kovempi. Tamman vauhdit riittävät kyllä tässäkin 
tehtävässä, jos taistelutahtoa riittää maalipaalulle saakka.

14 Varjohehku kiri Kuopion välistartissa toisesta ulkoa voittoon ja osoitti jatkavansa hyvässä iskussa edellisen heikomman 
sijoituksen jälkeen. Nyt kierrettävää on paljon, ja startin onnistuminen juoksuradalta ratkaisee paljon. Kunto riittää voittoon. 4 
Tuisku-Taika juuttui viimeksi väsyneen ja laukanneen keulahevosen taakse pussiin ja spurttasi tilat saatuaan päätössatasen 
vauhdilla. Tamma on kuntopuntarissa lähellä Helmi-Leenaa ja starttaa hyvin samanlaisista asemista. 8 Wiia on suoritusvarma 
ja nopea kilpuri, joka kaipaisi hieman lisäpuristusta maalisuoran taisteluihin. Tamma hakee alussa asemia ja pystyy lyhyellä 
kirillä kärkikolmikkoon.

Lähtö 7, Toto65-4, Toto4-2, Troikka – A: 11 B: 7,2,1,3,12,4,5,6,10,8,9
Kaksi viime starttiaan helposti voittanut 11 Dozen of Oysters jatkaa selkeänä suosikkina, vaikka vastus tiukkenee selvästi ja 
lähtöasemat ovat haastavat. Ruuna kiri viimeksi takasuoralta alkaen hieman päälle 10-vauhtia ja tuli maaliin voimia uhkuen. Nyt
vastassa on muutama hevonen, jotka pystyvät samanlaisiin vauhteihin, joten mistään saletista voittajasta ei ole kyse. 
Ojanperän tallista aloittava 7 Yolo Savoy lopetti kahdessa viime kilpailussaan juurikin hieman päälle 10-vauhtia ja saattaa 
pystyä pitämään tallikaverinsa kurissa kirivaiheessa. Nopean avaajan pitää saada hankittua alussa kelvolliset kiriasemat.

2 Adde S.H. otti Bodenissa keulat ja sai rauhoittaa tahtia toisella puolikkaalla merkittävästi, mutta ei kyennyt vastaamaan 
lopussa kahdelle paremmalle. Ruuna saa suorituksestaan puhtaat paperit. Tämän lähdön voittaminen vaatii silti paremman 
esityksen. 1 Hector Sisu voitti toissa kerralla tätä selvästi helpomman tehtävän ja teki sen ylivoimatyylillä. Parhaimmillaan 
ollessaan ruuna pystyy menemään kovaa vauhtia pitkään ja viemään parhaan terän kiritykkien loppuvedoista. 3 Quick Vald 
joutui tekemään viimeksi töitä keulapaikan saamiseksi, mutta se ei voittamista estänyt. Ruuna tuli pito päällä maaliin ja jatkaa 
hyvässä kunnossa. Tämä vastus on silti merkittävästi kovempi, eikä keulaan pääseminen ole helppoa.

Lähtö 8, Toto65-5, Toto4-3 – A: 11,5 B: 8,4,2,14,9,10,12,6,15,13,3,1,7
11 I.P. Ruuti jäi viimeksi loppukaarteessa sisäradalle jumiin, kun pari pykälää edempänä juossut vastustaja väsyi pahoin. Ori 
tuli maalisuoran ulkokautta porukan parasta vauhtia ja jatkaa hyvässä iskussa. Lähtöpaikka saattaa tuoda mukanaan paljon 
lisämetrejä, mutta kuntopuntarissa ori on lähdön ykkönen. 5 Söören kulkee usein hapuilevaa ravia, mutta laukan puolelle 
lipsumista ei olla nähty vähään aikaan. Teivon voitto tuli tarkan juoksun päätteeksi, ja viime kerran suoritus Muhos-ajossa oli 
hyväksyttävä.

8 Läckra Lukas juoksi viimeksi keulassa, eikä pystynyt vastaamaan maalisuoralla kahdelle ulkoa kirineelle. Ruuna ei 
luovuttanut missään vaiheessa ja teki näihin vastustajiin peilattuna aivan hyvän suorituksen. Kauden avausvoitto voi napsahtaa
tässä tehtävässä. 4 Markku Elmeri ei ollut toissa kerralla lainkaan omalla tasollaan, ja myös viime suorituksesta jäi 
puuttumaan viimeinen silaus. Nopea ruuna pystyy kärkipäähän pienellä parannuksella. 2 N.P. Kalle on menestynyt parhaiten 
hitailla keleillä ja palaa tauolta aika kovanlaiseen tehtävään. Ruuna on sitkeä vastaamaan muille ja voi yltää kärkimatsiin 
etenkin keulat saadessaan.

Lähtö 9, Toto65-6, Toto4-4, Troikka – A: 2,1,10 B: 14,9,13,7,11,5,4,3,12,6
2 Exit Fastback sai säästää viimeksi parhaan kiriruutinsa maalisuoralle, ja tuloksena oli komea yllätysvoitto. Parissa 
aiemmassa startissa ruuna piti tahtia yllä keulahevosen ulkopuolella ja teki kelpo suoritukset, vaikka taipui loppua kohti. Nyt 
vastus on hieman viime kertaa helpompi ja lähtöasemat suosivat. 1 Roman Tile voi olla etenkin keulat pitäessään sitkeä kanto 
suosikin kaskessa. Ruuna eteni viimeksi pitkällä kirillä ohi Exit Fastbackin, mutta askel alkoi painaa maalisuoralla ja osat 
vaihtuivat. Nyt parhaat voimat säästyvät todennäköisesti kiripuolikkaalle.



10 Exploding Anna juoksi kaksi viime starttia avoimen tason hevosten seassa, eikä suorituksissa ollut mitään hävettävää. 
Vahva tamma on nyt selvästi sopivammassa porukassa ja saattaa ohittaa edelle rankatun kaksikon kirivaiheessa. 14 Peppe 
Roc avaa vauhdilla ja voi päästä takamatkan juoksuradalta yllättävän hyviin kyttäysasemiin. Jos kaikki onnistuu, pystyy ruuna 
terävällä kirillään kärkikamppailuun. 9 Ranch The Rock ei ole voittanut aikoihin, mutta kuntonäytöt viime ehjissä starteissa ovat
oikein hyviä. Sarjamääritys ei puolla ruunaa, mutta lähtönopeutta löytyy riittävästi, ja tiedossa on sopiva peesijuoksu 
sisäradalla.

Lähtö 10, Troikka – A: 2,6 B: 9,1,11,12,8,3,4,5
2 Stonecapes Village ja 6 Nordic Witch kohtasivat viime Oulun raveissa, ja ensin mainittu piti keulasta pintansa varmasti. 
Jälkimmäinen joutui käyttämään alkumatkasta voimia toiseen sisälle pääsemiseksi ja oli oikein hyvä kakkonen. Kaksikko on 
vahvoilla tässäkin lähdössä ja saattaa juosta samoissa asemissa kuin viimeksi. 9 How Match ei tavoittanut edellä mainittuja 
viimeksi ja on nytkin lähtöasemien vuoksi epäsuotuisassa asemassa. Kolmevuotiaassa on kuitenkin paljon potentiaalia 
parannukseen, joten ei teilata sen voittosaumoja kokonaan.

Toto65-vihjesysteemit (108 / 864 riviä)
1,3,6 + 2,7,8 (4,5)
11 Callela Evelyn (3,4)
3,1,14,4 (8,13)
11 + 7,2,1 (3,12)
11,5,8 (4,2)
2,1,10 (14,9)

Toto4-vihjesysteemit (24 / 100 riviä)
3,1,14,4 (8,13)
11 (7,2)
11,5,8 + 4,2 (14,9)
2,1,10 + 14,9 (13,7)

Troikka L5 (20 riviä)
11 – 3,4,7,12,8 – 3,4,7,12,8

Troikka L7 (20 riviä)
11 – 7,2,1,3,12 – 7,2,1,3,12

Troikka L9 (20 riviä)
2 – 1,10,14,9,13 – 1,10,14,9,13

Troikka L10 (20 riviä)
2 – 6,9,1,11,12 – 6,9,1,11,12

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


